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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7451/ST-Mengajar/Gasal/FPSI/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :
Nama : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi
No. Dosen / NIP : 7451 / 220030831
NIDN / NIDK : 0306078601
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : PURI KARTIKA BLOK CD/21 RT 5/6
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PSI151 Bimbingan Menulis 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
2 PSI335 Psikodiagnostika Grafis 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
3 PSI305 Psikologi Industri dan Organisasi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
4 PSI231 Psikodiagnostika I: Peng Tes Psikologi 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
5 PSI231 Psikodiagnostika I: Peng Tes Psikologi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
6 PSI314 Seminar Topik Skripsi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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Nama Mata Kuliah : Seminar Topik Skripsi Dosen : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi (7451)

Kode MK dan Kelas : PSI314 CR001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (CR.A 404)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 22 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20 Sep
2023
13:00 -
15:30

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
410

Teori 21 Tatap Muka Pengantar
Seminar Topik
Skripsi

Selesai

2/1 Rabu, 27 Sep
2023
13:00 -
15:30

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
404

Teori 22 Tatap Muka Topik dan
Masalah Dalam
Skripsi

Selesai

3/1 Rabu, 4 Okt
2023
13:00 -
15:30

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
404

Teori 22 Tatap Muka Pilot Study:Data
Pendukung

Selesai

4/1 Rabu, 11 Okt
2023
13:00 -
15:30

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
404

Teori 22 Tatap Muka Literature
Review
(Tinjauan
Kepustakaan)

Selesai

5/1 Rabu, 18 Okt
2023
13:00 -
15:30

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
404

Teori 22 Tatap Muka Latar Belakang
Masalah

Selesai

6/1 Rabu, 25 Okt
2023
13:00 -
15:30

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
404

Teori 23 Tatap Muka Penulisan APA Selesai

7/1 Rabu, 1 Nov
2023
13:00 -
15:30

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
404

Teori 21 Tatap Muka Kerangka
Berpikir

Selesai

8/1 Rabu, 22
Nov 2023
13:00 -
15:30

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
404

Teori 23 Tatap Muka Cara Presentasi
Ilmiah Yang Baik

Selesai

9/1 Rabu, 17 Jan
2024
13:30 -
16:00

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.C
101

Teori 22 kuliah
pengganti
pert 9 tgl-
29-11-2023
( urusan
kampus )

Tatap Muka Menyusun BAB 2 Selesai

10/1 Rabu, 6 Des
2023
13:00 -
15:30

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
404

Teori 20 Tatap Muka Menyusun BAB 2 Selesai

11/1 Rabu, 13 Des
2023
13:00 -
15:30

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
404

Teori 17 Tatap Muka Instrumen
Penelitian

Selesai

12/1 Rabu, 20 Des
2023
13:00 -
15:30

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
404

Teori 20 Tatap Muka Menentukan
Teknik Analisis
Statistik

Selesai
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13/1 Rabu, 3 Jan
2024
13:00 -
15:30

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
404

Teori 18 Tatap Muka Menyajikan Hasil
Penelitian Ke
Dalam Tabel

Selesai

14/1 Rabu, 10 Jan
2024
13:00 -
15:30

7451 - AISYAH
RATNANINGTYAS
, S.Psi,M.Psi
Ruang : CR.A
404

Teori 22 Tatap Muka Menyusun Saran Selesai
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Nama Mata Kuliah : Seminar Topik Skripsi Dosen : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi (7451)

Kode MK dan Kelas : PSI314 CR001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (CR.A 404)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 22 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2020
SepSep

2727
SepSep

0404
OktOkt

1111
OktOkt

1818
OktOkt

2525
OktOkt

0101
NovNov

2222
NovNov

1717
JanJan

0606
DesDes

1313
DesDes

2020
DesDes

0303
JanJan

1010
JanJan

1. 20190701030 BENING ASSYIFA CAHYANA H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200701008 NUR INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200701009 DANIEL CALVIN HIERO
HARIBAS

H H H A H H A H H A A A A A

4. 20200701010 AJENG LARISSA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200701011 MUHAMMAD ABIL H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200701013 IMANUELLA BIKOLO H H H H H H H H H I H H H H

7. 20200701014 ERWIN SATYA HIDAYAT H H H H H H H H H H I H I H

8. 20200701015 HAMIDAH DWI MURNIATI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20200701030 FITRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H I I H

10. 20200701034 SHAFANISA EDDIES FAHRANI H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200701039 PUTRI MAHARANI LAUREN H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200701051 HANA SULISTIANA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200701054 SYARIFAH SYAIKHA H H H H H H H H H H I H I H

14. 20200701055 PRAYER JACOB DANIEL A H H H H H H H H H I H H H

15. 20200701074 FAHMA AULIA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200701075 RIFALIESA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20200701078 AGATHA EVELINA CHRISTINE H H A H H H H H H H H H H H

18. 20200701087 AULIA SYIFA
ABSARANINGTYAS

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200701091 ALDINA SALSA NABILA H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200701116 TIARA RIZKA DANTI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200701169 CYNTIA KUSMITA ANGGRAINI H H H H H H H H H H S H H H

22. 20200701220 NABILA TUNNAZAH H H H H H H H H H H H H H H

Simpan

Pilih Bahasa ​▼

Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


2/3/24, 5:16 PM Pengisian Nilai

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_nilai 1/1

Nama Mata Kuliah : Seminar Topik Skripsi Dosen : AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi (7451)

Kode MK dan Kelas : PSI314 CR001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (CR.A 404)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 22 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh AISYAH RATNANINGTYAS , S.Psi,M.Psi pada tanggal 03-02-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugas 30

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugastugas UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20190701030 Bening Assyifa Cahyana 100 65,00 65,00 65,00 68.50   B

2. 20200701008 Nur Indah Sari 100 68,00 68,00 70,00 71.80   B

3. 20200701009 Daniel Calvin Hiero Haribas 50 50,00 60,00 0,00 38.00   E

4. 20200701010 Ajeng Larissa Cahyani 100 65,00 60,00 60,00 65.50   B-

5. 20200701011 Muhammad Abil 100 75,00 75,00 75,00 77.50   A-

6. 20200701013 Imanuella Bikolo 100 75,00 70,00 75,00 76.00   B+

7. 20200701014 Erwin Satya Hidayat 100 70,00 65,00 70,00 71.50   B

8. 20200701015 Hamidah Dwi Murniati 100 75,00 75,00 80,00 79.00   A-

9. 20200701030 Fitri Wahyuni 100 70,00 65,00 65,00 70.00   B

10. 20200701034 Shafanisa Eddies Fahrani 100 75,00 75,00 78,00 78.40   A-

11. 20200701039 Putri Maharani Lauren 100 70,00 70,00 75,00 74.50   B+

12. 20200701051 Hana Sulistiana 100 75,00 75,00 78,00 78.40   A-

13. 20200701054 Syarifah Syaikha 100 75,00 65,00 68,00 72.40   B

14. 20200701055 Prayer Jacob Daniel 92,86 65,00 55,00 60,00 63.29   C+

15. 20200701074 Fahma Aulia 100 75,00 75,00 75,00 77.50   A-

16. 20200701075 Rifaliesa 100 68,00 60,00 68,00 68.80   B

17. 20200701078 Agatha Evelina Christine 92,86 65,00 60,00 65,00 66.29   B-

18. 20200701087 Aulia Syifa Absaraningtyas 100 65,00 68,00 70,00 70.90   B

19. 20200701091 Aldina Salsa Nabila 100 65,00 60,00 65,00 67.00   B-

20. 20200701116 Tiara Rizka Danti 100 68,00 60,00 70,00 69.40   B

21. 20200701169 Cyntia Kusmita Anggraini 100 75,00 75,00 78,00 78.40   A-

22. 20200701220 Nabila Tunnazah 100 65,00 60,00 65,00 67.00   B-
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